
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DO REITOR 
Av. Capita() Ene Ciarcez n° 2413. Bairro Aeroporto, CEP ,69.304-000 

Boa Vista/RR — Fone (095) 3621-3102 — Fax (095) 3621-3101 

tu 

Resolução n° 006/2010-GR 

Aprovar, ad referendum, a participação da UFRR no 
Programa de Pós-graduação da Rede BIONORTE. 

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE e 
considerando o Acordo celebrado entre o Ministério da Ciência e Tecnologia e a Universidade 
Federal de Roraima, que trata da Rede de Biodiversidade e Biotecnologia da Amazônia Legal - 
Rede BIONORTE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Aprovar a participação da Universidade Federal de Roraima no Programa de Pás-

graduação da Rede BIONORTE PPG - BIONORTE. 

Art. 2°  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 03 de maio de 2010. 

Profa. Dra. Gio 	S .e S. Martínez 
Vice-Reitora 	r icio da Reitoria 

Publicado no Mural da UFRR 
Em 	/ 	/ 


	00000001

